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MEETING ESTIVAL N°2   J.A. : ANNIE GILLARDIN | DAMP | 27/07/2019 

  

100 mètres TC H 
*   
(Toutes catégories (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:30:44 

OFFICIEL 

VENT : +1.8 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 99838 BIDAINE ,Pol SEN M 1993 LUX 10.99 863   

2 99867 TIVERNE ,Alex SEN M 1999 FRA 11.41 771   

3 2195 GEORGES ,BASTIEN SCO M 2002 DAMP 11.60 732   

 99874 RODRIGUES ,Pedro CAD M 2004 LUX DNS 0   

 9958 CICHELLI ,Lorenzo M50 1969 LUX DNS 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:03:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 22:15:57 

OFFICIEL 

VENT : +1.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 99871 LECONTE ,Jerry JUN M 2000 FRA 11.54 744   

2 51 ANNET ,CORENTIN CAD M 2004 BBS 13.06 458  emulator 

3 361 FELLER ,SHAWN CAD M 2005 DAMP 13.32 415  emulator 

4 298 LABRANCHE ,AUGUSTIN CAD M 2005 DAMP 14.12 295  emulator 

  

  

  

Saut en longueur BEN H 
*   
(Benjamins (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:43:30 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 586 PLAINCHAMP ,NATHAN BEN M 2010 DAMP 3m02 145   

1 114 RATY ,ANTONIN BEN M 2010 DAMP 3m02 145   

3 56 GOFFINET ,EYOSIYAS BEN M 2010 DAMP 2m90 123   

4 1089 LEFEBVRE ,ARTHUR BEN M 2011 OCAN 2m81 108   

5 463 ALLARD ,ROBIN BEN M 2011 DAMP 2m65 82   

6 576 FELLER ,DWAYN BEN M 2010 DAMP 2m24 26   

7 432 SALIEN ,LOMEO BEN M 2011 ROCA 2m17 18   

  

  

  

Lancer du disque 0,600kg PUP F 
*   
(Pupilles (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:33:10 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3949 LALOT ,MARIYAM PUP F 2008 DAMP 16m72 229   

2 3430 ABU JAHRUR ,SARA PUP F 2008 DAMP 15m56 206   

3 3543 WINTQUIN ,MAYA PUP F 2009 SPA 15m30 201   

4 3310 LEFEBVRE ,LUCIE PUP F 2009 OCAN 13m13 159   

5 3750 ALLARD ,JULIE PUP F 2008 DAMP 12m36 144   

6 3774 PLAINCHAMP ,ROMANE PUP F 2009 DAMP 12m12 140   

7 3429 ABU JAHRUR ,INES PUP F 2009 DAMP 10m87 116   

8 3928 FELLER ,TALYA PUP F 2009 DAMP 9m64 93   

  

  

  

Lancer du javelot 400g MIN F 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:42:29 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6992 ABU JAHRUR ,LINE MIN F 2006 DAMP 22m75 362   

2 7357 SALIEN ,LIANA MIN F 2006 ROCA 17m66 261   

3 9745 STEINBUSCH ,MARIE MIN F 2006 DAMP 9m63 106   

  

  

  

100 mètres TC F 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:57:03 

OFFICIEL 

VENT : +1.5 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1072 BONHOMME ,CATHERINE SEN F 1996 DAMP 12.25 905  emulator 

2 99837 ROSSI ,Sandrine SEN F 1995 LUX 12.40 877  emulator 

3 65 LEPERE ,LOLA CAD F 2005 BBS 12.91 785  emulator 

4 181 GEOFFROY ,MAELLE CAD F 2005 DAMP 13.25 726  emulator 

5 2904 LANOTTE ,MELINA SCO F 2002 DAMP 13.28 721  emulator 

6 1231 LIBERT ,PAULINE SEN F 1992 DAMP 13.33 713  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:18:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:57:03 

OFFICIEL 

VENT : +0.5 M/S 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2731 BOSSELER ,LAURA SCO F 2002 DAMP 13.45 693  emulator 

2 99876 KETTMANN ,Milla CAD F 2005 LUX 13.59 670  emulator 

3 510 LALOT ,ELSA CAD F 2004 DAMP 13.80 636  emulator 

4 99839 BLONDHANTEN ,Elsa JUN F 2001 LUX 13.82 632  emulator 

5 38 LATHURAZ ,ODILE CAD F 2004 DAMP 14.03 599  emulator 

6 160 FRANS ,VALENTINE CAD F 2005 SPA 14.22 570  emulator 

7 2744 FRANS ,EMMA SCO F 2003 SPA 14.26 564  emulator 

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:21:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:57:03 

OFFICIEL 

VENT : +1.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 99864 JERNIVAL ,Audrey SEN F 1998 FRA 13.44 694  emulator 

2 99877 CONCALVES ,Sara CAD F 2005 LUX 13.94 613  emulator 

3 49 BERRICHI EMELYNE ,° CAD F 2005 CAF 14.40 543  emulator 

4 505 DEVILLE ,EMMA CAD F 2004 SPA 14.45 536  emulator 

5 859 LORGE ,ROMANE CAD F 2005 DAMP 14.71 498  emulator 

6 199 MOREAU ,LILOU CAD F 2005 DAMP 15.18 432  emulator 

  

  

  

150 mètres MIN H 
*   
(Minimes (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:58:11 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9954 LASSINE ,Glenn MIN M 2006 LUX 19.08 867  emulator 

2 5895 MOREAU ,LIAM MIN M 2007 DAMP 20.23 716  emulator 

3 6433 PLAINCHAMP ,LUCAS MIN M 2006 DAMP 20.81 645  emulator 

4 99881 REILAND ,Fabrice MIN M 2006 LUX 21.00 622  emulator 

5 6584 GEORGES ,THOMAS MIN M 2006 DAMP 21.10 610  emulator 

6 6632 PHILIPPE ,TYBALT MIN M 2006 DAMP 21.23 595  emulator 

7 6756 SCHANDELER ,MATHIEU MIN M 2007 DAMP 22.13 495  emulator 

8 5936 MAIRY ,SIMON MIN M 2007 DAMP 22.30 477  emulator 

  

  

  

150 mètres MIN F 
*   
(Minimes (F))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:57:51 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9765 LAMORT ,EMY MIN F 2006 DAMP 22.60 446  emulator 

2 7357 SALIEN ,LIANA MIN F 2006 ROCA 23.38 370  emulator 

3 9745 STEINBUSCH ,MARIE MIN F 2006 DAMP 23.96 317  emulator 

4 6992 ABU JAHRUR ,LINE MIN F 2006 DAMP 24.17 299  emulator 

5 6964 MONHONVAL ,NORA MIN F 2007 DAMP 24.70 256  emulator 

  

  

  

60 mètres BEN H 
*   
(Benjamins (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:09:50 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 586 PLAINCHAMP ,NATHAN BEN M 2010 DAMP 10.39 343  emulator 

2 56 GOFFINET ,EYOSIYAS BEN M 2010 DAMP 10.52 317  emulator 

3 463 ALLARD ,ROBIN BEN M 2011 DAMP 10.55 312  emulator 

4 1089 LEFEBVRE ,ARTHUR BEN M 2011 OCAN 10.68 288  emulator 

5 114 RATY ,ANTONIN BEN M 2010 DAMP 11.13 211  emulator 

6 432 SALIEN ,LOMEO BEN M 2011 ROCA 11.77 120  emulator 

7 576 FELLER ,DWAYN BEN M 2010 DAMP 12.09 84  emulator 

  

  

  

60 mètres BEN F 
*   
(Benjamines (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:11:31 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 410 DO ROSARIO ,ALIYAH BEN F 2010 DAMP 10.33 355  emulator 

2 48 GOFFINET ,INES BEN F 2011 DAMP 11.87 108  emulator 

3 96 GELINOTTE ,ROMANE° BEN F 2010 DAMP 11.93 101  emulator 

4 47 GOFFINET ,CELIA BEN F 2011 DAMP 12.09 84  emulator 

  

  

  

triple-saut TC H 
*   
(Toutes catégories (M))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:51:29 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 99841 CLIVE ,Pullen SEN M 1994  15m80 

+2.5m/s 

0  Perf. Hom. :15m79 

(+1.4m/s) 

2 1494 KAPATA ,LEOPOLD SEN M 1992 CABW 15m06 

+1.5m/s 

0   

3 99866 MAMBOLE ,Edwin SEN M 1994 FRA 14m88 

+2.5m/s 

0  Perf. Hom. :14m61 

(+1.3m/s) 

4 9941 MULLER ,Louis JUN M 2000 LUX 13m11 

+1.6m/s 

0   

5 99870 DOUMBIA ,Mohamed JUN M 2001 FRA 13m07 

+2.6m/s 

0   

6 9952 TASCH ,Luca SCO M 2003 LUX 11m67 

+1.4m/s 

0   

7 9953 SCHOLTES ,Greg SEN M 1997  11m44 

+2.1m/s 

0  Perf. Hom. :11m33 

(+1.2m/s) 

  

  

  

triple-saut 
*   
(Toutes catégories (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:57:22 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9938 KOFFI ,Melody SCO F 2003 LUX 11m38 

+0.5m/s 

0   

2 99839 BLONDHANTEN ,Elsa JUN F 2001 LUX 11m08 

+3.6m/s 

0  Perf. Hom. :10m89 

(+2.0m/s) 

3 99869 BAILLY ,Marie-Paule SEN F 1999 FRA 10m49 

+2.2m/s 

0  Perf. Hom. :10m31 

(+1.2m/s) 

4 99864 JERNIVAL ,Audrey SEN F 1998 FRA 10m47 

+1.9m/s 

0   

5 3338 SCHKLAR ,CHRYSTELLE W35 1981 SPA 10m11 

+1.3m/s 

0   

6 99840 LEBEDEVA ,Varara SCO F 2003 LUX 9m04 

+1.9m/s 

0   

  

  

  

60 mètres PUP H 
*   
(Pupilles (M))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:09:12 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2704 SWINNEN ,ELIOTT PUP M 2008 ARCH 9.30 587  emulator 

2 2864 VAST ,RAPHAEL PUP M 2009 DAMP 9.38 567  emulator 

3 2677 FRANS ,ADRIEN PUP M 2008 HERV 9.68 495  emulator 

4 2674 SCHANDELER ,ANTOINE PUP M 2009 DAMP 10.36 349  emulator 

5 2863 VAST ,ALEXIS PUP M 2009 DAMP 10.52 317  emulator 

6 2756 GELINOTTE ,CAMILLE° PUP M 2008 DAMP 10.62 299  emulator 

7 2729 ANNET ,JEAN PUP M 2008 BBS 11.03 227  emulator 

8 2850 MARTIN ,CLEMENT PUP M 2009 DAMP 11.78 119   

  

  

  

60 mètres PUP F 
*   
(Pupilles (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:10:56 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3543 WINTQUIN ,MAYA PUP F 2009 SPA 9.05 651  emulator 

2 3360 MONHONVAL ,LOUISA PUP F 2009 DAMP 9.67 497  emulator 

3 3310 LEFEBVRE ,LUCIE PUP F 2009 OCAN 10.08 406  emulator 

4 3774 PLAINCHAMP ,ROMANE PUP F 2009 DAMP 10.68 288  emulator 

5 3928 FELLER ,TALYA PUP F 2009 DAMP 11.01 230  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:03:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:10:53 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3750 ALLARD ,JULIE PUP F 2008 DAMP 9.59 516  emulator 

2 3430 ABU JAHRUR ,SARA PUP F 2008 DAMP 10.15 391  emulator 

3 3949 LALOT ,MARIYAM PUP F 2008 DAMP 10.22 377  emulator 

4 3429 ABU JAHRUR ,INES PUP F 2009 DAMP 10.61 300  emulator 

  

  

  

200 mètres TC H 
*   
(Toutes catégories (M))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:09:47 

OFFICIEL 

VENT : +3.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 99867 TIVERNE ,Alex SEN M 1999 FRA 23.08 778  emulator 

2 2195 GEORGES ,BASTIEN SCO M 2002 DAMP 23.36 752  emulator 

3 381 MUTEBA ,ELIE° CAD M 2004 DAMP 24.28 668  emulator 

4 2028 LONCIN ,POL SEN M 1995 SPA 24.81 622  emulator 

5 2182 BOUVART ,BENJAMIN SCO M 2002 CAF 25.13 595  emulator 

 99838 BIDAINE ,Pol SEN M 1993 LUX DNS 0  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:18:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:09:47 

OFFICIEL 

VENT : +2.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 99835 LEPAGNEUL ,Théo SEN M 1999 FRA 26.11 516  emulator 

2 99834 ROGON ,Matéo SEN M 1999 FRA 26.53 483  emulator 

3 51 ANNET ,CORENTIN CAD M 2004 BBS 26.80 463  emulator 

4 99882 KANAMEDIONO ,Ariel SCO M 2002 LUX 27.04 445  emulator 

5 33 MONHONVAL ,ALEXIS CAD M 2005 DAMP 27.10 440  emulator 

6 361 FELLER ,SHAWN CAD M 2005 DAMP 27.85 387  emulator 

 99874 RODRIGUES ,Pedro CAD M 2004 LUX DNS 0  emulator 

  

  

  

200 mètres TC F 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:10:27 

OFFICIEL 

VENT : +1.7 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 99837 ROSSI ,Sandrine SEN F 1995 LUX 25.40 850  emulator 

2 1072 BONHOMME ,CATHERINE SEN F 1996 DAMP 25.50 841  emulator 

3 2904 LANOTTE ,MELINA SCO F 2002 DAMP 27.02 710  emulator 

4 181 GEOFFROY ,MAELLE CAD F 2005 DAMP 27.32 685  emulator 

5 1231 LIBERT ,PAULINE SEN F 1992 DAMP 28.58 586  emulator 

6 3391 BAAR ,MAGALI W35 1984 MALM 29.98 483  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:48:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:10:27 

OFFICIEL 

VENT : +1.8 M/S 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 160 FRANS ,VALENTINE CAD F 2005 SPA 29.14 544  emulator 

2 505 DEVILLE ,EMMA CAD F 2004 SPA 29.41 524  emulator 

3 2744 FRANS ,EMMA SCO F 2003 SPA 29.82 495  emulator 

4 49 BERRICHI EMELYNE ,° CAD F 2005 CAF 29.98 483  emulator 

5 2846 JACQUEMIN ,ELISA SCO F 2002 DAMP 30.37 457  emulator 

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:51:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:10:19 

OFFICIEL 

VENT : +2.2 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 99875 ARENDT ,Noa SCO F 2002 LUX 27.24 692  emulator 

2 99872 MBENGANI ,Elisabeth SEN F 1999 FRA 27.37 681  emulator 

3 99876 KETTMANN ,Milla CAD F 2005 LUX 27.90 639  emulator 

4 99869 BAILLY ,Marie-Paule SEN F 1999 FRA 28.02 629  emulator 

  

  

  

Saut en longueur MIN H 
*   
(Minimes (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:50:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9954 LASSINE ,Glenn MIN M 2006 LUX 5m25 687   

2 5936 MAIRY ,SIMON MIN M 2007 DAMP 4m22 408   

3 6584 GEORGES ,THOMAS MIN M 2006 DAMP 4m11 381   

4 6433 PLAINCHAMP ,LUCAS MIN M 2006 DAMP 4m09 376   

5 6756 SCHANDELER ,MATHIEU MIN M 2007 DAMP 4m08 374   

6 99881 REILAND ,Fabrice MIN M 2006 LUX 4m01 357   

  

  

  

Balle de hockey BEN F 
*   
(Benjamines (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:51:16 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 410 DO ROSARIO ,ALIYAH BEN F 2010 DAMP 14m47 82   

2 96 GELINOTTE ,ROMANE° BEN F 2010 DAMP 11m98 52   

  

  

  

3000 mètres TC H 
*   
(Toutes catégories (M))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:08:46 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 99857 HUSSER ,Cyril SEN M 1990 FRA 9:05.28 0  emulator 

2 99831 WEISENHORN ,Allan SEN M 1989 FRA 10:09.00 0  emulator 

3 4355 VAST ,SEBASTIEN M35 1980 DAMP 11:25.82 0  emulator 

4 3909 KIESSEL ,VICTOR° M65 1953 DAMP 11:28.78 0  emulator 

5 3908 HUYGHE ,VINCENT M55 1963 DAMP 11:30.44 0  emulator 

6 75 COURARD ,BAPTISTE JUN M 2001 SPA 11:51.83 0  emulator 

7 99830 RICH ,Yoan SEN M 1993 FRA 12:19.10 0  emulator 

  

  

  

3000 mètres TC F 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:43:53 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1301 COENJAERTS ,ANNE-SOPHIE SEN F 1988 ULA 11:45.41 0   

2 99836 COUPE ,Lucie SEN F 1992 FRA 11:51.41 0  emulator 

3 99832 PORTZERT ,Annabelle W45 1974 FRA 13:34.22 0  emulator 

4 99833 TREMEAU ,Nathalie W50 1966 FRA 14:02.33 0  emulator 

  

  

  

400 mètres TC H 
*   
(Toutes catégories (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:07:01 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 99858 JUNCKER ,Max SEN M 1999 LUX 50.58 788  emulator 

2 99873 KAYSER ,Gilles SEN M 1999 LUX 53.60 656  emulator 

3 1470 SEVRIN ,MAXIME SEN M 1990 SPA 54.24 630  emulator 

4 1346 DELHASSE ,YANNICK SEN M 1989 SPA 55.43 582  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:33:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:07:01 

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1802 ZANELLA ,DAVID SEN M 1996 DAMP 53.99 640  emulator 

2 401 NICOLAS ,MEAREGU CAD M 2004 DAMP 54.09 636  emulator 

3 67 DE GRELLE ,BORIS JUN M 2000 OCAN 55.51 578  emulator 

4 233 BOSSELER ,SIMON CAD M 2004 DAMP 55.57 576  emulator 

5 3973 ABU JAHRUR ABDEL ,WAHAB M35 1979 DAMP 58.99 448  emulator 

6 99834 ROGON ,Matéo SEN M 1999 FRA 1:03.58 299  emulator 

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:36:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:07:01 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4495 LOUPPE ,QUENTIN M35 1982 DAMP 1:00.48 397  emulator 

2 4354 RAUSCH ,MICHEL M50 1965 DAMP 1:00.55 395  emulator 

3 4416 HUSS ,SYLVAIN° M45 1970 DAMP 1:01.32 369  emulator 

4 51 ANNET ,CORENTIN CAD M 2004 BBS 1:02.65 327  emulator 

5 33 MONHONVAL ,ALEXIS CAD M 2005 DAMP 1:03.46 303  emulator 

6 1664 LUYASU ,YANNICK SEN M 1996 DAMP 1:04.20 281  emulator 

7 99878 JOUVENCEL ,Michel M60 1959 FRA 1:04.75 266  emulator 

  

  

  

Saut en longueur PUP H 
*   
(Pupilles (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:15:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2704 SWINNEN ,ELIOTT PUP M 2008 ARCH 3m88 326   

2 2864 VAST ,RAPHAEL PUP M 2009 DAMP 3m43 226   

3 2677 FRANS ,ADRIEN PUP M 2008 HERV 3m24 187   

4 2674 SCHANDELER ,ANTOINE PUP M 2009 DAMP 3m08 156   

5 2756 GELINOTTE ,CAMILLE° PUP M 2008 DAMP 2m95 132   

6 2863 VAST ,ALEXIS PUP M 2009 DAMP 2m83 111   

7 2729 ANNET ,JEAN PUP M 2008 BBS 2m33 36   

  

  

  

Saut en longueur PUP F 
*   
(Pupilles (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:19:19 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3750 ALLARD ,JULIE PUP F 2008 DAMP 3m68 280   

2 3543 WINTQUIN ,MAYA PUP F 2009 SPA 3m47 234   

3 3310 LEFEBVRE ,LUCIE PUP F 2009 OCAN 3m33 205   

4 3430 ABU JAHRUR ,SARA PUP F 2008 DAMP 3m23 185   

5 3360 MONHONVAL ,LOUISA PUP F 2009 DAMP 3m21 181   

6 3774 PLAINCHAMP ,ROMANE PUP F 2009 DAMP 3m09 158   

6 3429 ABU JAHRUR ,INES PUP F 2009 DAMP 3m09 158   

8 3928 FELLER ,TALYA PUP F 2009 DAMP 2m43 49   

  

  

  

400 mètres TC F 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:08:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1354 BRACKMAN ,JUSTINE SEN F 1997 DAMP 57.23 814  emulator 

2 506 DEVILLE ,FLAVIE CAD F 2004 SPA 1:05.43 498  emulator 

3 1102 THOMAS ,MELISSA SEN F 1999 DAMP 1:06.14 473  emulator 

4 314 BOSSELER ,CLARA CAD F 2004 DAMP 1:06.22 471  emulator 

5 183 OGER ,MARION CAD F 2004 DAMP 1:08.91 385  emulator 

6 79 ISTAT ,CELESTINE CAD F 2005 BBS 1:16.65 181  emulator 

 99832 PORTZERT ,Annabelle W45 1974 FRA DNS 0  emulator 

  

  

  

100m Haies CAD H 
*   
(Cadets (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 22:13:26 

OFFICIEL 

VENT : +1.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 381 MUTEBA ,ELIE° CAD M 2004 DAMP 15.03 714   

2 9958 CICHELLI ,Lorenzo M50 1969 LUX 16.17 714   

  

  

  

lancer du disque 0,750kg MIN H 
*   
(Minimes (M))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:20:20 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5895 MOREAU ,LIAM MIN M 2007 DAMP 24m75 393   

2 5936 MAIRY ,SIMON MIN M 2007 DAMP 22m26 341   

3 6756 SCHANDELER ,MATHIEU MIN M 2007 DAMP 21m44 324   

4 6433 PLAINCHAMP ,LUCAS MIN M 2006 DAMP 19m98 295   

5 9954 LASSINE ,Glenn MIN M 2006 LUX 18m96 274   

  

  

  

lancer du disque 0,750kg MIN F 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:20:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6992 ABU JAHRUR ,LINE MIN F 2006 DAMP 23m77 373   

  

  

  

Lancer du disque 0,600kg 
*   
(Pupilles (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:31:22 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2677 FRANS ,ADRIEN PUP M 2008 HERV 20m49 305   

2 2704 SWINNEN ,ELIOTT PUP M 2008 ARCH 13m54 167   

3 2863 VAST ,ALEXIS PUP M 2009 DAMP 13m33 163   

4 2864 VAST ,RAPHAEL PUP M 2009 DAMP 12m82 153   

5 2674 SCHANDELER ,ANTOINE PUP M 2009 DAMP 9m82 97   

6 2850 MARTIN ,CLEMENT PUP M 2009 DAMP 8m84 79   

  

  

  

lancer du javelot 600g 
*   
(Cadets (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:32:32 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 11 LEFEBVRE ,TOM CAD M 2005 OCAN 25m21 232   

2 665 MAIRY ,CORENTIN CAD M 2004 DAMP 17m94 134   
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Lancer du javelot 700g 
*   
(Scolaires (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:33:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2182 BOUVART ,BENJAMIN SCO M 2002 CAF 47m05 545   

  

  

  

Lancer du javelot 800g 
*   
(Juniors (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:35:32 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 197 POINT ,MAURICE° JUN M 2001 DAMP 33m51 349   

  

  

  

Lancer du javelot 800g 
*   
(Seniors (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:34:11 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 99879 BROSSEAU ,Samuel SEN M 1992 FRA 19m69 157   

2 99835 LEPAGNEUL ,Théo SEN M 1999 FRA 19m02 148   

3 99834 ROGON ,Matéo SEN M 1999 FRA 8m87 19   

  

  

  

Lancer du javelot 800g 
*   
(M35)   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:34:57 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4495 LOUPPE ,QUENTIN M35 1982 DAMP 39m98 449   
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Lancer du javelot 500g 
*   
(M75)   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:36:23 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4292 CLEMENT ,PIERRE M75 1944 DAMP 20m97 0   

  

  

  

Lancer du disque 1,000kg 
*   
(Cadettes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:55:10 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 65 LEPERE ,LOLA CAD F 2005 BBS 26m81 403   

2 510 LALOT ,ELSA CAD F 2004 DAMP 25m71 382   

3 199 MOREAU ,LILOU CAD F 2005 DAMP 19m68 272   

  

  

  

Lancer du disque 1,000kg 
*   
(Scolaires (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 07:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:56:01 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9948 LASSINE ,Laure SCO F 2003 LUX 20m90 294   

2 99840 LEBEDEVA ,Varara SCO F 2003 LUX 17m12 226   

  

  

  

Lancer du disque 1,000kg 
*   
(W55)   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:56:31 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9929 KOHL ,Annette W55 1963 LUX 18m97 412   

  

  

  

Lancer du disque 1,000kg 
*   
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(Cadets (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 22:01:02 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 11 LEFEBVRE ,TOM CAD M 2005 OCAN 26m59 398   

2 665 MAIRY ,CORENTIN CAD M 2004 DAMP 21m98 309   

3 691 FELLER ,LENNY CAD M 2004 DAMP 18m19 238   

  

  

  

Lancer du disque 1,750kg 
*   
(Juniors (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 22:00:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 197 POINT ,MAURICE° JUN M 2001 DAMP 35m35 571   

  

  

  

Lancer du disque 2,000kg 
*   
(M40)   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:59:34 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4290 ALLARD ,FREDERIC M40 1975 DAMP 24m99 416   

  

  

  

Lancer du javelot 500g 
*   
(Cadettes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 22:06:57 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 65 LEPERE ,LOLA CAD F 2005 BBS 28m50 448   

2 510 LALOT ,ELSA CAD F 2004 DAMP 26m07 402   

3 859 LORGE ,ROMANE CAD F 2005 DAMP 25m61 394   

4 160 FRANS ,VALENTINE CAD F 2005 SPA 14m25 183   

  

  

  

Lancer du javelot 500g 
*   



Imprimé le 27-07-19 22:25:39 

Licence pour : Athletic Club Dampicourt - http://www.lbfa.be   16/16 

  

(Scolaires (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 22:08:26 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9948 LASSINE ,Laure SCO F 2003 LUX 29m74 472   

2 2744 FRANS ,EMMA SCO F 2003 SPA 13m01 160   

  

  

  

Lancer du javelot 500g 
*   
(W55)   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 22:09:02 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9929 KOHL ,Annette W55 1963 LUX 13m65 284   

  

  

  

Lancer du javelot 500g 
*   
(W70)   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 22:07:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2839 JOANNES ,CLAIRE W70 1946 DAMP 14m01 0   

  

  

  
 

 


